Işin garip tarafı ise
çorapları ve ayakkabıları adeta yıldırım tarafından çalınmış olan süvarinin
ayaklarında herhangi bir yara izi bulunmamaktadır (Salih Zeki h. 1315: 4).

4. Mebhas-ı Elektrik Adlı Ders Kitabı

Salih Zeki 1905 yılından itibaren Dârülfünûn’da fen şubesinde dersler
vermeye başlamıştır. Salih Zeki’nin 1320 (1905) yılından itibaren Dârül-
fünûn’da verdiği derslerin ders notları “Hikmet-i Tabîiye-i Umûmiyeden”
genel başlığı altında on kitaptan oluşan bir seri tasarlanmış ancak bunlar-
dan beş tanesi yayınlanabilmiştir (Dölen 2005: 128-129). Salih Zeki muh-
temelen Newton ve Maxwell’i göz önünde bulundurarak fiziğin tek bir ge-
nel teoriyle izah edilebileceğine olan inancı doğrultusunda ders kitaplarını,
genel fizikten anlamına gelen “Hikmet-i Tabîiye-i Umûmiyeden” şeklinde
başlıklandırmıştır.

Elektrik ile ilgili olan kitabı, Mebhas-ı Elektrik’tir. Eser 1328/1912
tarihinde 188 sayfa olarak Matbaa-ı Âmire’de basılmıştır. Eserin kapak
sayfasından sonra “Ifâde-i Merâm” başlıklı giriş kısmı bulunmaktadır. Sa-
lih Zeki burada Mebhas-ı Elektrik’i 1323-1328 yılları arasında Dârülfünun
fen şubesinde verdiği derslerin bir özeti olduğunu söylemektedir.